令和５年７月１９日

 保護者 様

                            川口市立鳩ヶ谷中学校

校 長  佐 久 間 章 匡

第７５回体育祭のご案内

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動へのご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では第７５回体育祭を下記により開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご来校いただきまして、活躍する生徒

に熱い声援を送ってくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年１０月 ７日（土） 午前８時５０分 開会式(入場行進８時５０分）

                    午後１時３０分 閉会式(予定)

２ 会 場 鳩ヶ谷中学校 校庭

３ その他 (1) 今年度から、名称を運動会から体育祭へ変更いたします。

(2) 当日は給食がありません。生徒の弁当の用意をお願いします。

      (3) 雨天等で体育祭中止の場合は、１０月１０日（火）に延期します。

        ※ 年度当初に配布した年間計画では１０月１１日（水）となっており

ますのでご注意ください。

      (4) 振替休業日は１０月１６日（月）です。

      (5) 次のことについてお願いします。

       ・自動車でのご来校はご遠慮ください。

        ・自転車は指定（本校校庭・プール側駐車場）の自転車置き場に置いて下

さい。

        ・感染症対策のため、敷地内での喫食はご遠慮ください。

        ・学校敷地内は禁煙です。

・当日はプール門のみ開放しますので、プール門からお入りください。

・生徒席への立ち入りはご遠慮ください。

・携帯電話等で撮影した写真・動画は個人情報となります。ＳＮＳ等を含

めインターネット上にアップロードしないようお願いいたします。

       ・発熱、咳等の症状がある方は、来校をお控えください。